Universidade Federal de Santa Catarina

Centro de Ciências da Educação

Departamento de Metodologia do Ensino

RESULTADO ENTREVISTAS BOLSISTAS PROJETO DE EXTENSÃO

A professora Mariana Brasil Ramos (MEN/CED/UFSC), no uso de suas atribuições,

conforme disposto no EDITAL Nº 10/2023/PROEX – PROAA (Ações Afirmativas),

torna público o resultado do processo seletivo simplificado de bolsistas para atuarem no

projeto de extensão “Educação de crianças da Educação Escolar Quilombola:

contribuições de estudantes da Universidade Federal de Santa Catarina”.

Número de Matrícula UFSC das Pessoas Aprovadas com Bolsa

24100088

24102229

21106270

21102669

Número de Matrícula das Pessoas Aprovadas sem Bolsa

19102402

Florianópolis, 29 de abril de 2024

		2024-04-29T19:25:02-0300